

# Årsredovisning

---

## *Hundstensvallen AB*

556794-2221

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Agneta Svensson  
2025-02-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförmedling och därmed förenlig verksamhet  
Företaget har sitt säte i Värmdö

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	745	403	986	276
Resultat efter finansiella poster	239	-44	301	-19
Soliditet %	77	80	66	95

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% i ökade intäkter,då några större försäljningar har avslutats.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	282 711	-43 834
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-43 834	43 834
- Årets resultat			131 262
- Belopp vid årets utgång	100 000	238 877	131 262

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	238 877
Årets resultat	131 262
Summa	370 139

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	370 139
Summa	370 139

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	744 640	403 098
Övriga rörelseintäkter	187 852	82 050
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>932 492</b>	<b>485 148</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	0	-1 186
Övriga externa kostnader	-376 089	-355 869
Personalkostnader	2 -393 307	-171 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-769 396</b>	<b>-528 855</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>	<b><i>163 096</i></b>	<b><i>-43 707</i></b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	77 160	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	396	30
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 166	-157
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>76 390</b>	<b>-127</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>	<b><i>239 486</i></b>	<b><i>-43 834</i></b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-66 889	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-66 889</b>	<b>0</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>	<b><i>172 597</i></b>	<b><i>-43 834</i></b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-41 335	0
<b><i>Årets resultat</i></b>	<b><i>131 262</i></b>	<b><i>-43 834</i></b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	53 000	53 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	53 000	53 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>53 000</b>	<b>53 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 000	4 000
Övriga fordringar	62 848	42 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 250	19 688
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	78 098	66 273
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	633 692	383 271
<i>Summa kassa och bank</i>	633 692	383 271
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>711 790</b>	<b>449 544</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>764 790</b>	<b>502 544</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	238 877	282 711
Årets resultat	131 262	-43 834
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>370 139</i>	<i>238 877</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>470 139</b>	<b>338 877</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	146 545	79 656
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>146 545</b>	<b>79 656</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	37	6 011
Skatteskulder	-8 297	16 473
Övriga skulder	141 367	51 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 999	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>148 106</b>	<b>84 011</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>764 790</b>	<b>502 544</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Samarbetet med Medlahem är under avveckling, vintern 2024.

## UNDERSKRIFTER

Gustafsberg

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Agneta Svensson*

Agneta Svensson

2025-02-19